CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                    EDITAL Nº006/16 - AP

     “TORNA PÚBLICA A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA
AVALIAÇÃO DO RELATÓRIO MUNICIPAL DE GESTÃO EM SAÚDE –

RMGS - MGS 2º QUADRIMESTRE DE 2016”

Carlos Alberto Vargas da Silva, Presidente da Câmara
Municipal  de  Vereadores,  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  em
conformidade com a Lei Orgânica do Município e os Art. 256 e 261
da Resolução nº 34/2008 Regimento Interno e § 1º do Art. 13 da Lei
Municipal n 3.976/2014, comunica a realização de Audiência Pública,
pela  Comissão  de  Finanças,  Economia,  Orçamento,  Planejamento,
Fiscalização  e  Controle,  para  avaliação  do  Relatório  Municipal  de
Gestão em Saúde RMGS - MGS 2º Quadrimestre de 2016, a realizar-
se no dia 24 (vinte e quatro) de outubro de 2016, às 13h, na Sala das
Sessões  “Deputado  João  de  Deus  Nunes”.  As  inscrições  de
participação  estão  abertas  as  entidades  e  aos  cidadãos  na
Coordenadoria da Presidência, em conformidade com disposto no Art.
254, expirando-se o prazo em acordo com previsto no Inciso III do
Art.  247  da  Resolução  nº  34/2008  Regimento
Interno.///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

      Canguçu, 21 de outubro de 2016.

                                           Carlos Alberto Vargas da Silva
Presidente

Publique-se:

Rubens Angelin de Vargas
1º Secretário

1

	CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU